
 
 

UCHWAŁA NR VIII/42/24 
RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie likwidacji mieszkania treningowego utworzonego w ramach zasobów lokalnych Gminy 
Rabka-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1485) Rada Miejska w Rabce-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się mieszkanie treningowe utworzone  w ramach zasobów lokalnych Gminy Rabka Zdrój, 
znajdujące się w budynku  przedszkola w Chabówce. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XL/205/10 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju  NR XXVIII/172/2012 z dnia 
29 listopada 2012 r. w sprawie: ustalenia zasad kierowania, korzystania i ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniu chronionym utworzonym w ramach zasobów lokalnych Gminy Rabka  zmieniona Uchwałą Rady 
Miejskiej w Rabce-Zdroju  NR XXI/150/2016  z dnia 27 kwietnia 2016 r. oraz Uchwała Rady Miejskiej 
w Rabce-Zdroju  NR LXXXI/595/24  z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie przekształcenia mieszkania 
chronionego na mieszkanie treningowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 

 
 

Rafał Hajdyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 6771


	UCHWAŁA NR VIII/42/24 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-05T13:25:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




